
Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: I z 1® A
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční Číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo námčstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objeklu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / 
číslo Zmčny SO/PS: 
SO 751/001

Číslo ZBV: 

0135.1
rf SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06,2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel; Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Zmčny:

Skupina 1:
Jedná se o doměření jednotlivých položek na základě zpracování RUS a VTD. 
U těchto doměřovaných položek se jedná o definitivní výměry.
Změna se týká těchto položek s pořadovými čísly: 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zmčn 
záporných a Zmčn kladných 

celkem
-10 728,92 195 497,45 184 768,53

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supcrvize datum podpis

Správce stavby datum "1 4 ‘ 08 ' 2024podpis

Objednatel a Zhotovitel sc dohodli, žc u výše uvedeného SO/PS, který jc součástí výše uvedenč Stavby, budou provedeny Zmčny, 
jež jsou podrobnč popsány, zdůvodnčny, dokladovány a occnčny v dokumentaci Zmčny, jejíž součástí jc i tento Evidenční list 
vyhrazené zmčny. Smluvní strany shodnč prohlašuji, žc Zmčny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené zmčny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvč zůstávají podpisem tohoto 
Evidenčního listu vyhrazené zmčny nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávnčné jednat jménem., i/cbo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Smčraicc GŘ č. 18/2017 v platném znčuí) d „ n J  0 -08- 2024

Zhotovitel d « 4  /  -06- M



5 ^  A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.22.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0135.1

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rř SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VM O - VLEVO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Pot.
i .

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 10 II 12 13 14

014101.

17120.

224324.

224325. 

224365. 

264 É2S. 

31717.R

33717.

347125.

34717.

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

ULOŽENI SYP AMINY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B 

VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 600MM 

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ 
ŘÍMSY
SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH
STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETON DO C30.'37 (B37)
STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH_________________________

Celkem 3 245 06 ,55 -10 728^2 195 497,45 3 430 465,11 184 768.53 5,69

Za Zhotovitele:

Datum: 2 7 -08- 2021
Za Objednatele:

f1 í  -08- 2024
Datum:



Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Přiloha Č.7 Strana: 1 z 1A sPiL
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo ZmČny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO

SO 751/001 0135.3

Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Skupina 3:
Na základě pokynu Správce stavby č. 19 ze dne 17.5.2022 a jeho doplnění ze dne 25.7,2022 dochází u výplní protihlukové stěny z 
polykarbonátových panelů ke změně třídy padajících úlomků na třídu 4. dle ČSN EN1794-2, přílohy A (A.3.7.2),
Tato změna se projeví vypuštěním položky Č. 11 a zavedení nové položky č. 101,

Údaje v K.C bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-3 628 324,65 5 207 517,39 1 579 192,74

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)__________ datum 2 1 -06- 2024 pod
Supervize datum pod

Správce stavby datum 1 4 -08- 2024 poc
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který jc součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 Z2VZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důka2 toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jtnénem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprňvnčná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ í. 1822017 v platném znění)

Tiolovitcl

datum3 0 -08' 2024
,  2 7 -08- 2024
datum



^  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0135.3

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rř  SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO -  VLEVO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 751 -  PROTIHLUKOVÁ STĚNA VM O - VLEVO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
e.

pot.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v 
Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 d S ň 7 s Q in 1 1 17 l i Id

11 34799. STĚNY PROTIHLUKOVĚ A O HRADNÍ Z 
PLEXISKLA

■
Nové položky

101 34799.a STĚNY PROTIHLUKOVĚ A OHRADNÍ Z 
PLEXISKLA třída padajících úlomků 4

Celkem 3 628 324,65 -3 628 324,65 5207 517.39 5207 51749 1 5 79 192,74 43,52

Za Zhotovitele:
U J & - ®

Za Objednatele:

Datum: Datum:
H í  -08- 2024



Firma: Společnost VMQ Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana; 1 z 1
3.6.22.7
^ A s p e

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO

SO 751/001 0135.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR sc sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Skupina 4;
Dochází k doplnění kotevních stoliček v prostoru nad kolejištčm Malomčřického nádraží a nad ulicí Karlova. Zavádí se nové pol, č. 
103, 104. Jedná se o upřesnění zadávací dokumentace v rámci KDS. Množství v CN respektuje množství v dokumentaci RD$. 
Skutečné osazené množství přípravků bude uvedeno v dokumentaci DSPS.
Kotevní přípravky sc osazovali z důvodu bezpečnosti provádění prací nad provozovanou železniční trati a velmi vytíženou 
komunikací Karlova.

Změna sc týká těchto nových položek s pořadovými čísly: 103,104.

Údaje v Kt bez DPH:

Cena navrhovaných Zmčn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 72 836,40 72 836,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Správce stavby

daním 2 7 -0 6 -  2024 podpis

datum podpis

1 k -08- midatum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u vysc uveueneno ůu /ra , mery je součástí výše uvedené Stavby, buuvu [jiuvcuvuy v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvni strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13,2 Smluvnjch podmínek. Na
'úkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

ubjcdnatcl (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum 3 0 '0 8 '  202ÍO

Zhotovitel jméno datun^ J " 0 6 ' 2024 po



^  • A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0135.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VM O, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rř  SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VM O - VLEVO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.

ě.

pol.

Kód položky N ázev položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství

rozdílu

Cena za 

m.j. v  

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kě

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v  
Kč

Rozdíl cen 

celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
103

[04

103. RV23.

104. RV23.

Kovové konstrukce pro kotveni PHS - 
výroba a dodávka
Kovové konstrukce pro kotveni PHS - 
PKO

Celkem 9,00 0,90 71 836,40 71*36,40 72 836,40 0,00 j

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 114 -Q 8-% 2i

Datum: ■n -U6- ® Datum:



v; a Asoe
3.6,22.5

Firma: Společnost VMO Tomkovo námčstí Příloha 6.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo námčstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 752/001 0136.1
rř SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel; Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Jedná se o doměření jednotlivých položek na základě zpracování RDS a VTD,
U těchto doměřovaných položek se jedná o definitivní výměry.
Změna se týká těchto položek s pořadovými čísly: 4, 7, 8, 9, 10,

Údaje v Kě bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cenu navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-19 170,74 326 493,79 307 323,05

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;
Supervize datum poj

Správce stavby datum \  k  ”0 8 '  2 8 A  p0(j|

Objednatel a Zhotovitel sc dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který jc součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmčny, 
jež jsou podrobní popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Zmčny, jejíž součástí je i tento Evidenční list 
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazení zmčny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto 
Evidenčního listu vyhrazené zmčny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby qprávnčné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) 3  0 -OB- 202^ ,

Zhotovitel datun2 i  " 0 6 “ 2024_



®  A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.22.9
Příloha č-9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0136.1
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VM O, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
iř  SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VM O - VPRAVO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VM O - VPRAVO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.

Kód položky N ázev položky m j

Množství 

ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství

rozdílu

Cena za 

m.j. v  

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v  

Kč

Rozdíl cen 

celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4

1

5

9

10

224325.

3I717.R

33717.

347125.

34717.

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C3ft'37 

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI 
ŘÍMSY
SLOUPKY PROT1HLUK STĚN Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH
STÉNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETON DO C30.37 (B37)
STÉNY PROTIHLUKOVĚ Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH

Celkem 5937 614,37 -19 170,74 326 493,79 4 134 942,43 307 323,015 5,18

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 4 '■OB" 2ftZ4 Datum:
1 4 -08- 2024



Příloha C.7 Strana: 1 z 1^  Asoe_____ Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová číslo Zmčny SO/PS:

0136.3Číslo a název stavebního objeklu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO

SO 752/001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu;
SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06,2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel; Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Na základě pokynu Správce stavby č. 19 ze dne 17.5.2022 a jeho doplnění ze dne 25.7.2022 dochází u výplní protihlukové stěny z 
polykarbonátových panelů ke změně třídy padajících úlomků na třídu 4. dle ČSN EN1794-2, přílohy A (A.3.7.2).
Tato zmčna se projeví vypuštěním položky č. 11 a zavedení nové položky č. 101.

Údnjc v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-7 135 282,37 10 241 765,58 3 106 483,21

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;

Projektant (autorský dozor) datum 2 7 "06" 2024 |

Supervize_______________________________  ___________ datum________________ i

Správce stavby___________________________  ___________ datum íj 4 ~08 ' 2Q24j

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené .Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Zmčny, jež jsou podrobní popsány, zdůvodnčny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Zmčny, jejíž
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany sliodnč prohlašují, že Zmčny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle Cl, 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkuz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘě. 18/2017 v platném-znční) datum Q “08" 2024pc
Zhotovitel datum 2 4 -0 6 - 2024P°



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.622.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0136.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rř SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Pot.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
roj. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kc

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
11 34799. STÍNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z 

PLEXISKLA
Nové položky

tot 34799.a STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z 
PLEXISKLA třída padajících úlomků 4

Celkem 7 135 282,37 -7 135 232,37 10 241 765,58 10 241 765,58 3106 483,21 43,54

Za Zhotovitele:

05- 20ZÍ

Za Objednatele:

Datum: Datum:
Í1 k -08- 2024



Asm Firma: Společnost VMQ Tomkovo námčsti Příloha Č.7 Strana: J z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 752/001

Číslo ZBV: 

0136.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Jedná se o upřesnění zadávací dokumentace v rámci RDS. Dochází k doplnění kotevních stoliček v prostoru nad kolejištěm 
Maloměřického nádraží a nad ulici Karlova. Zavádí se nové pol. č. 103, 104. Množství v CN respektuje množství v dokumentaci 
RDS. Skutečně osazené množství přípravků bude uvedeno v dokumentaci DSPS.
Kotevní přípravky se osazovali z důvodu bezpečnosti provádění prací nad provozovanou železniční tratí a velmi vytíženou 
komunikací Karlova.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 118 664,97 118 664,97

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datumV 1 -06- 2024 podp

Supervize

Správce stavby

datum podp
— u - u e - m 'datum podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí, 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (opi á vniká osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

d,.™ 3 0 -00- 2024 p,

<i»!um 14 -06- 2024 p<



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha 1.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis oceněni změn položek - pro ZBV číslo: 0136.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
if  SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO
Poř.
e.

pol.

Kód položky' Název položky

1 2 3
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 17120. ULOŽENÍ SYP AN1NY DO NÁSYPŮ A

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
3 224324. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30
5 224365. VÝZTUŽ PfLOT Z OCELI 1050S, B500B
č 264128. VRTY PRO PILOTY TŘ. 1 D DO 600MM

Nové položky
103 103.RV23. Kovové konstrukce pro kotveni PHS -

výroba a dodávka
[04 I04.RV23. Kovové konstrukce pro kotvení PHS -

PRO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

KČ

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
in 11 i? n. ta

Celkem 143 13B^1 n.on US 664,97 261 803,89 118 664,97 81,90

Za Zhotovitele

Datum: ^  ̂ "06" ?0
I I 4 - 0 8 - M 4

Za Objednatele:

Datum:



Příloha č.5 Strana: 1 z 1A spe_____ Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno,VMO, Tomkovo námčstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 701 - Protihlukové stČny VMO km 0,100-0,400-vlevo
Číslo a název podobjcktu/rozpočtu:
tř SO 701 - Protihlukové stěny VMO km 0,100-0,400-vlevo

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 701/001

Číslo ZBV: 

0167.1

Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

Na základě zpracování RDS dochází k dopřesnění výměr.

Údaje v Kč bez DP11:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-46 952,87 0,00 -46 952,87

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:_________
Supervize datum

Správce stavby datum'l 4 -08- 2024

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle ěl, 13,2 Smluvních podmínek, Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osobu Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni)

Zhotovitel

datum

datum

3 0 -08- m  

1 4 -06- 2024
21

pt



dgjl.
A sp e  Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha Č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0167.1

E videnční číslo  a název  S tavby:
327 153 1501 -1 /4 2  Brno,VM O,. T om kovo nám ěstí a 1/42 Brno, V M O , R okytová 
Č íslo  a název  SO/PS:
tř SO  701 - P ro tih lukové stěny V M O  km  0 ,1 0 0 -0 ,400-vlevo 
Č íslo  a  název  rozpočtu:
tř SO  701 - P ro tih lukové stěny V M O  km  0,100-0 ,400-v levo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř. Č. 
pot. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2 34711. STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON

4 34S175. ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ 
STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM

Celkem 826 3S6.2I -46 9S2.8? 0,60 779 43L35 -I695LH7 -5,68

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 4 V86- ZQ24 Datum:
1 i  -08- 2824



Příloha 6.7 Strana: 1 z 1A spc  Firma: VMQ, Tomkovo náměstí a Rokytová
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozníko souboru (SO/PS):
Ir SO 701 - Protihlukové stěny VMO km 0,100-0,400-vlevo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 701 - Protihlukové stěny VMQ km 0,100-0,400-vlevo___________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
třS O  701/001

Číslo ZBV: 

0167.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uz.avřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

V rámci RDS jsou navrženy tyto změny oproti PDPS:
- Upřesnění plných panelů detailním rozpracováním jednotlivých prvků a tím změny ploch 
soklových panelů a průhledných panelů
- Nahrazení skleněné výplně za výplň z polykarbonátu s ohledem na dodatečný požadavek 
splnění 4. Třídy padajících úlomků dle ČSN EN 1794-2, přílohy A (A.3.7.2)

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-4 394 578,26 5 144 379,25 749 800,99

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:_______________________________________________________________________

Projektant (autorský d o z o r ) ____________  _______ datum ^ 1 ~QS~ 20Z4t̂ oc

Supervizc______________________________  _______ datum_______________ pot

Správce stavby datum 1 ^ -OB- 20 / V

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvcacncno oo /ra, Kiery je soucasu vysc uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § ITL /.JMY, Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl, 13,2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice Gft í. 18/2017 v platném zněni)

^lotovitel

daním 3 0 -08 - 202jo, 

datunZ * "BB- Z024 poc



^  Aspe Finna: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: I

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0167.3

E videnční číslo a název  S tavby:
327 153 1501 -1 /42  B m o ,V M O , Tom kovo nám ěstí a 1/42 B rno, V M O , R okytová 
Č íslo  a název SO /PS:
tř  SO 701 - P ro tih lukové stěny V M O  k m  0 ,100-0 ,400-vlevo 
Č íslo  a název rozpočtu:
tř  SO  701 - P ro tih lukové stěny V M O  km  0 ,100-0 ,400-vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř. č. 
pot. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Čerta celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

KČ

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1
3

33794.

34796.

SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z KOVU

STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ 
SKLENĚNÝCH

Nové položky
101

102

34799. 

34799. R

STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z 
PLEXISKLA

STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z 
PLEXISKLA

Celkem 6 515 654,60 -4 394 578,26 5 144 379.25 7 265 455,59 749 800.99 11,51

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: n i  -08- m



A sp e Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha Č.5 Strana: 1 z 1
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náméstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 702 - Protihlukové stěny VMO km 0,120-0,4 00-vpravo 
č íslo  a název podobjektu/rozpočtu;
tř SO 702 - Protihlukové stěny VMO km 0,120-0,400-vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 702/001

Číslo ZBV: 

0168.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

Na základě zpracováni RDS dochází k dopřesnční výměr.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných ZmČn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-309 096,2] 27 928,21 -281 168,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;__________________________________________________________________________
Supervize datum p<

Správce stavby datum ^ "lití' 20LhP‘

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, žc Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ ě. 18/2017 v platném zněni) datum 3Q  -Q8- 202Á

d atu i 4 -06- 202t p.Zhotovitel



A spe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0168.1

E videnčn í číslo  a  název  S tavby:
327 153 1501 -1 /4 2  B rno ,V M O , Tom kovo nám ěstí a 1/42 B rno , V M O , R oky tová 
Č íslo a název  SO/PS:
íř  SO  702 - P ro tih lukové stěny V M O  km  0 ,120-0 ,400-vpravo 
Č íslo a název  rozpočtu:
tř SO 702 - P ro tih lukové stěny V M O  km  0 ,120 -0 ,400 -vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř. č. 
poi. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
]
n

4

33794.
34711.

348175.

SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z KOVU 
STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON

ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVÍ 
STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM

Celkem 3 1C1 379,07 -309 096,21 27 9231 Jít 2 820 Z11,07 -2SI 16fl,<)0 -9.07

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
i t U Š h S Í H

Datum:
1 l  -OB- 2024



Příloha ě.7 Strana: 1 z 1A spc_____ Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
3,6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo námčstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 702 - Protihlukové stěny VMO km 0,120-0,400-vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpoČtu: 
tř SO 702 - Protihlukové stěny VMO km 0,120-0,400-vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
třSO  702/001

Číslo ZBV: 

0168.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Zračný;

V rámci RDS jsou navrženy tyto změny oproti PDPS:
- Upřesnění plných panelů detailním rozpracováním jednotlivých prvků a tím změny ploch 
soklových panelů a průhledných panelů
- Nahrazení skleněné výplně za výplň z polykarbonátu s ohledem na dodatečný požadavek 
splnění 4. Třídy padajících úlomků dle ČSN EN1794-2, přílohy A (A.3.7,2)

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných ZmČn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-3 361 700,31 5 016 445,33 1 654 745,02

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2 7 '0 6 '  202//>odpi:

Supcrvize datum podpi:

Správce stavby datum 1 4 ‘ U8'  l m  podpi
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVŽ Změny, 
jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Zračný dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 3 0 -08" 2 0 ^ jd,

| Zhotovitel datum? t  .[)(j, ;024 podr



3,6.22.9

A sp e  Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0168.3

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno. VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 702 - Protihlukové steny VMO km 0,120-0,400-vpravo 
Číslo a název rozpočtu:
tř SO 702 - Protihlukové stěny VMO km 0,120-0,400-vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Por. č.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

KČ

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 347%. S T Ě N Y  PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ 

SKLENĚNÝCH

Nové položky
toi

102

34799. 

34799. R

STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z 
PLEXISKLA
STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z 
PLEXISKLA

Celkem 3 361 74KUI -3 361 700 JI 5 016 44SJ3 5 0t6 445J3 I 654 745.02 49,22

Za Zhotovitele:
,  i
l  4 - 06 -  2024

Za Objednatele: '1 i  -OS- 2024

Datum: Datum:



Příloha č,5 Strana: 1 z 1A spc_____ Firma: Společnost VMQ Tomkovo náměstí
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, 7‘omkovo náinčstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tf SO 000.1.1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Předmětem této změny je  uplatnění Pod-článku 13-8 Smluvních podmínek „Úpravy v důsledku změn nákladů44 (valorizace) za práce 
provedené v roce 2023/2022. Jedná se o změnu závazku ze Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, kterou si zadavatel v souladu s 
§ 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhradil v zadávací dokumentaci. Hodnota valorizace byla odsouhlasena 
Správcem stavby na základě samostatného Vyúčtování předloženého zhotovitelem a je vyčíslena souhrnně za sledované období v 
samostatné položce č. 062023/062022 Valorizace za rok 2023/2022.

Údaje v Kč bez DP11:

Cena navrhovaných Zničil 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Zmčn kladných 

celkem

0,00 132 140 337,78 132 140 337,78

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;
Supervize

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, žc u výše uvedeného SO/PS, který jc součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněné osoba Objednatele dle § 24 ' ^
Směrnice GR č. 18/2017 v platném zněni) dalum 3 0 ’ 08~ 202Ap

7hotovitel datumQ /  "0 8 ' 2024 P

datum, .

datum L‘J.

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 000/003

Číslo ZBV: 

0195.1



^  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č. 9 Strana: I
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0195.1

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 000.1. 1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Číslo a název rozpočtu:
SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kc

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

KČ

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

i

202

201
062022. a2

062023. a

Valorizace za rok 2022 

Valorizace za rok 2023

Celkem 0,00 0j00 131140 337,78 132 140 337.78 131140 337,78 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: () 7 -08- 7024 Datum:
f l  9 -98- 2024


